報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年４月３０日

令和３年度県政功労者知事表彰を市丸初美様が受賞されます

佐賀県では、県政の各分野で貢献された方々に対し県政功労者として表彰されて

います。

このたび、佐賀県指導農業士として活躍されている市丸初美様が、５月７日に佐

賀市において開催される表彰式にて受賞されることとなっております。その報告の

ために市長を訪問されますのでお知らせします。

記

１． 訪問日時 令和３年５月７日（金） 午後３時３０分

２． 場 所  伊万里市役所 第２応接室

３． 訪問者  カチカチ農楽が～る

     会長 市丸 初美 氏

問合先
 建設農林水産部

農業振興課
担当 吉川
電話 0955－23－2557